АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2020 года			 с. Цветочное			 №55-ПА

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закреплённых за ними кодов классификации доходов местного бюджета Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998г., № 31, ст. 38.23; 2007г., № 18, ст.2217; №45 ст. 5424; 2008 г., № 29, ст. 3418; 2009 г., №1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010 г., №19, ст. 2291; № 31, ст. 4192; № 40, ст. 4971; 2011 г.,  № 27, ст.3873; 2012, № 53, ст. 7593, 2013 № 19, ст. 2331), Порядком осуществления органами местного самоуправления (органом местной администрации)  администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением Цветочненского сельского совета от 10.12.2019 № 38 «О бюджете муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов». (Приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
сельского поселения 								А.С. Юнусов

Приложение 1
к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 04.03.2020 № 55-ПА «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закреплённых за ними кодов классификации доходов местного бюджета Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, А ТАКЖЕ В СОСТАВ ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ КОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
муниципального образования Цветочненское сельское поселение
Белогорского района Республики Крым

	1.Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета следующими изменениями:

	Код администратора
	КБК
	Наименование кода доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	956
	2 02 49999 10 2222 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц)
	Администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

[bookmark: _GoBack] 2.Исключить из перечня главных администраторов доходов местного бюджета, а также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета следующими изменениями:

	Код администратора
	КБК

	Наименование главного администратора доходов местного бюджета